様式第40号（第36条第７号関係）

受給者等の状況報告書
[bookmark: _GoBack]
秋田県市町村総合事務組合管理者　様

第16条第４項
秋田県市町村職員の退職手当に関する条例　第17条第２項　の規定により、次のと
第18条第７項
おり報告します。

令和　　年　　月　　日

構成団体長　　　　　　　　　　　　　印

	退職者氏名

	退職手当の受給者
（相続人）の氏名

	１　受給者（相続人）の財産（相続財産）の額

	２　１のうち処分を受けるべき者が取得（相続又は遺贈により取得した）又は取得する見込みである財産の額

	３　受給者（相続人）の生計の状況

	４　一般の退職手当等に係る租税の額

※　この報告書には参考となる資料を添付すること。